

**Årsredovisning**  
för  
**Hamilton Creative Studios AB**  
559376-5216

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Scott Hamilton, Styrelseledamot  
2026-02-06

Styrelsen för Hamilton Creative Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### ***Allmänt om verksamheten***

Bolaget verksamhet består av konsulttjänster inom reklamkoncept, kommunikationsproduktion, grafisk design och varumärkesidentiteter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### ***Ett år präglat av stabilitet, tillväxt och stärkta partnerskap***

När vi ser tillbaka på 2025 kan vi med glädje rapportera ännu ett positivt år för Hamilton Creative Studios AB, präglat av fortsatt kundförtroende och stärkta långsiktiga affärsrelationer. Under året utökade bolaget kundportföljen genom att ta in nya kunder och aktivt främja nya affärsrelationer. Dessa utvecklingar ger företaget en god position för fortsatt stabilitet och framtida tillväxt, vilket stärker förtroendet för vårt arbete och kreativa ledarskap.

#### ***Kreativa och kommersiella höjdpunkter***

En viktig höjdpunkt under 2025 har varit det fortsatta samarbetet med en av bolagets viktigaste kunder. Denna relation har fördjupats avsevärt och kulminerat i ett avtal om kontinuerliga tjänster som sträcker sig över större delen av 2026. Detta långsiktiga åtagande ger inte bara finansiell stabilitet utan speglar också ett starkt ömsesidigt förtroende och tillit till våra kreativa bidrag.

Parallellt med pågående arbete med etablerade kunder har vi fortsatt att leverera högkvalitativa kreativa lösningar i en rad olika projekt, vilket har bidragit till att upprätthålla vårt goda rykte när det gäller tillförlitlighet, anpassningsförmåga och kreativ excellens.

Liksom tidigare år har vi arbetat med ett pålitligt nätverk av frilansare och kreatörer, och dragit nytta av en mångfaldig grupp av skickliga konsulter vars expertis är avgörande för att vi ska kunna leverera vårt arbete. Denna flexibla struktur gör det möjligt för bolaget att skala upp effektivt samtidigt som vi upprätthåller hög standard i samtliga projekt.

#### ***Finansiell ställning***

Företaget var fortsatt lönsamt under 2025, men kostnadshanteringen identifierades som ett område som kräver större fokus. Intäkterna och kundaktiviteten var fortsatt starka, men utgiftsnivån var högre än optimal, vilket understryker behovet av en mer strukturerad finansiell översyn.

Bolaget har därför genomfört en översyn av utgifterna och de interna processerna, med avsikten att förbättra kostnadsdisciplinen och den finansiella planeringen under 2026. Dessa åtgärder syftar till att skapa en mer effektiv kostnadsstruktur, stödja hållbar lönsamhet och säkerställa att framtida tillväxt understöds av en starkare finansiell kontroll.

#### ***Påverkan på samhället***

Under 2025 fortsatte vi att stödja ändamål som ligger i linje med våra värderingar genom ekonomiska donationer. Även om vi inte direkt engagerade oss i strukturerade samhällsinitiativ eller formella program i år, är vi fortfarande fast beslutna att bidra positivt där det är möjligt och avser att utforska fler praktiska möjligheter i framtiden.

#### ***Vi blickar framåt***

Med blicken riktad mot 2026 är vi övertygad om företagets riktning. Med en solid finansiell grund, ett utökat partnerskap med en viktig kund och ett växande nätverk av professionella relationer är Hamilton Creative Studios AB väl positionerat för fortsatt framgång. Vi fortsätter att fokusera på att leverera meningsfullt kreativt arbete, stärka samarbeten och bygga hållbart, långsiktigt värde för både kunder och partners.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (9 mån)
Nettoomsättning	1 606	1 576	1 216	1 231
Resultat efter finansiella poster	257	330	-422	606
Soliditet (%)	72	79	68	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 380	349 463	<b>375 843</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		349 463	-349 463	<b>0</b>
Årets resultat			278 594	<b>278 594</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>843</b>	<b>278 594</b>	<b>304 437</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	843
årets vinst	278 594
	<b>279 437</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	275 000
	4 437
	<b>279 437</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 606 436	1 575 504
Övriga rörelseintäkter		0	91
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 606 436</b>	<b>1 575 595</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och tjänster		0	-17 500
Övriga externa kostnader		-418 924	-332 861
Personalkostnader	2	-914 193	-879 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 726	-16 726
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 349 843</b>	<b>-1 246 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>256 593</b>	<b>329 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		612	4 273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-3 105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>503</b>	<b>1 168</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>257 096</b>	<b>330 481</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>357 096</b>	<b>450 481</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 502	-101 018
<b>Årets resultat</b>		<b>278 594</b>	<b>349 463</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 186	64 912
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 186</b>	<b>64 912</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 186</b>	<b>64 912</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 625	184 844
Övriga fordringar		6 569	1 338
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	144 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 163	18 396
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>171 357</b>	<b>348 578</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		617 203	550 510
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>617 203</b>	<b>550 510</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>788 560</b>	<b>899 088</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>836 746</b>	<b>964 000</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		843	1 381
Årets resultat		278 594	349 463
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>279 437</b>	<b>350 844</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>304 437</b>	<b>375 844</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		380 000	480 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>380 000</b>	<b>480 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 525	6 075
Skatteskulder		3 767	18 174
Övriga skulder		131 017	73 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>152 309</b>	<b>108 156</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>836 746</b>	<b>964 000</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Datorer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 629	83 629
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>83 629</b>	<b>83 629</b>
Ingående avskrivningar	-18 717	-1 991
Årets avskrivningar	-16 726	-16 726
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 443</b>	<b>-18 717</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 186</b>	<b>64 912</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emelie Rosdahl, Conisco AB

**Underskrift**

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

*Scott Hamilton*  
Scott Hamilton

2026-02-03